
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «30» жовтня 2023 року №718/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«30» жовтня 2023 року, протокол №73,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136156 1184647 Душко Микита Олександрович

47755556 CM 27.02.2015 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

183,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13131590 1184673 Прийменко Наталія Юріївна 008754 C16 29.02.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13130890 1280126 Грек Христина Валеріївна 141864 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13131765 1230652 Грек Анжеліка Петрівна

35269215 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавств
о та здоров`я 
людини)

0,000

2 13138737 1230652 Новік Андрій Олександрович

16200452 CM 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавств
о та здоров`я 
людини)

0,000

4



3 13130234 1230652 Осадчий Артем Юрійович

108183 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавств
о та здоров`я 
людини)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13134961 1225215 Гордієнко Сергій Михайлович

43107880 CM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
( Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

2 13138592 1225215 Коваль Євгеній Юрійович

193610 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
( Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

6



3 13131963 1225215 Мовчан Валентин Анатолійович

29994720 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
( Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

4 13133197 1225215 Оселедець Максим Сергійович

082754 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
( Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

5 13138921 1225215 Приходько Михайло Віталійович

236366 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
( Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

6 13130553 1225215 Стригоцький Владислав Олександрович

071066 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
( Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

7 13132482 1225215 Тертичний Владислав Юрійович

052102 M17 05.05.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
( Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

8 13137125 1225215 Щербак Анатолій Іванович

013087 KД 25.12.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
( Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13130390 1225622 Глазько Сергій Сергійович
027729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

2 13138238 1225622 Голубков Володимир Миколайович
000474 ЛB 27.06.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137077 1226139 Гавриленко Владислав Михайлович 032882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 13130887 1226139 Ганжара Роман Іванович 068672 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 13136075 1226139 Давидов Станіслав Віталійович 133178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

4 13132507 1226139 Локоть Владислав Олексійович 090711 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

5 13138370 1226139 Мальованик Костянтин Михайлович 161042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

6 13130078 1226139 Марченко Ігор Олександрович 47098746 CM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

9



7 13130505 1226139 Марченко Олександр Володимирови
ч

137838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

8 13132987 1226139 Плечій Ярослав Олександрович 119032 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

9 13139076 1226139 Пушкар Артем Анатолійович 177127 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

10 13130380 1226139 Резонтова Юлія Володимирівна 108395 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

11 13136679 1226139 Рибка Олександр Валерійович 45020747 CM 25.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

12 13130443 1226139 Сич Євгеній Владиславович 139848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

13 13137906 1226139 Слабко Антон Романович 044179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

14 13132849 1226139 Трегуб Віталій Вікторович 23409136 CM 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

15 13130165 1226139 Шульга Дмитро Петрович 16294979 CM 27.06.2001 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13132975 1227377 Лазоркін Руслан Олександрович
000494 ЛП 24.06.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

161,600

2 13138718 1227377 Левченко Андрій Миколайович
044492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071491 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,000

3 13136217 1227377 Нигроєнко Олег Леонідович
23508479 CM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,200

4 13132960 1227377 Пискун Василь Васильович
010271 KД 09.02.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,600

11



5 13131660 1227377 Тараненко Володимир Олександрович
033663 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060465 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,000

6 13136794 1227377 Феденченко Вячеслав Миколайович
45763542 CM 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13134221 1236089 Виприченко Ірина Володимирівна

38337446 XA 11.06.2010 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопед
агогіка. 
Логопедія)

167,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136881 1185536 Фатеєв Артем Павлович 41620010 CM 30.06.2011 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

180,400

2 13130347 1185536 Шумаков Олег Вікторович 001955 KK 24.06.1993 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

174,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13139105 1188104 Коновалов Валентин Олегович 022492 M19 22.01.2019 
Диплом магістра

Музичне 
мистецтво

183,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137366 1188241 Береговий Андрій Олександрович 043894 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Економіка 160,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13137887 1185113 Бадалян Дмитро Олександрович 034487 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,800

2 13130106 1185113 Галета Вадим Сергійович 045437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051332 Психологія 132,200

3 13138561 1185113 Тішаков Володимир Анатолійович 26077963 CM 29.04.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13135032 1185230 Бабієнко Євгеній Сергійович 104346 M19 19.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
освіти

181,600

2 13136021 1185230 Троян Олексій Леонідович 131081 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
освіти

177,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13135640 1234360 Зима Дмитро Олександрович 007356 ДCП 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 182,600

2 13135281 1234360 Мельник Раїса Миколаївна 28214301 CM 15.08.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 180,800

3 13135277 1234360 Нагорна Ольга Миколаївна 28214307 CM 15.08.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 178,200

4 13138323 1234360 Смітія Віталій Олександрович 30600953 KB 28.07.2006 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 182,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13132811 1185239 Рижков Владислав Євгенович 009168 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

178,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13133739 1185546 Бакунова Наталя Петрівна 003879 C23 07.09.2023 
Диплом спеціаліста

Туризмознавств
о

176,800

2 13130429 1185546 Бражник Олександр Олександрович 152929 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Туризмознавств
о

169,400

3 13133116 1185546 Романенко Роман Миколайович 28339743 CM 02.02.2006 
Диплом спеціаліста

Туризмознавств
о

153,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет імені 
А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 718/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136443 1280810 Бабич Дмитро Юрійович
047722 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099380 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

132,200

2 13130736 1280810 Гончаренко Микола Олегович
137047 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013124 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

123,800

3 13133327 1280810 Звоновський Руслан Анатолійович
103010 M18 28.06.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

156,800

22



4 13135874 1280810 Петренко Роман Станіславович
36760751 CM 28.06.2009 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

153,200

5 13131205 1280810 Сенько Юрій Миколайович
018674 MA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,200

6 13133326 1280810 Сіренко Яна Валеріївна
022972 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,000

7 13130724 1280810 Слегкіна Анна Михайлівна
023272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082250 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

134,500

8 13135235 1280810 Ушкалов Олексій Олександрович
28452593 CM 02.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

166,800

23


